

ORIGEN UNIDAD ORGANICA	DE NOMINACION PUESTO	DOTACIONES	NIVEL C.D.	COMPLEMENTO ESPECIFICO
	Secretario/a de puesto de trabajo nivel 30	1	13	56
	Jefe de equipo	4	10	0
	Destino minimo grupo D	3	6	0
	D.G. de Cooperacion Local			
D.G. de Cooperacion Local	Secretario/a de Director general	2	15	138
	Portero Mayor Direccion General	1	8	18
D.G. de Cooperacion Local	Subdirector General	1	30	1163
	Consejero tecnico	1	28	845
	Jefe de Servicio de Programas Especificos	1	26	659
	Jefe Servicio Planes Provinciales	1	26	659
	Jefe de Servicio	1	26	366
	Director de Programa	1	26	366
	Jefe de Seccion escala A	4	24	0
	Analista Funcional	2	20	413
	Analista Programador	1	18	255
	Programador de Primera	1	17	214
	Jefe de Negociado escala C	10	14	0
	Secretario/a de puesto de trabajo nivel 30	1	13	56
	Grabador	3	10	48
	Destino minimo grupo C	1	8	0
	Destino minimo grupo E	1	5	0
D.G. Cooperacion Admon. Periferica	Subdirector General	1	30	863
	Consejero Tech. Encuestas Estud. Equip. Locales	1	28	685
	Jefe de Servicio	2	26	366
	Director de Programa	1	26	366
	Jefe de Seccion escala A	4	24	0
	Jefe de Negociado escala C	5	14	0
	Secretario/a de puesto de trabajo nivel 30	1	13	56
	Destino minimo grupo D	1	6	0
	Destino minimo grupo E	1	5	0

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO

11267 *CORRECCION de errores de la Orden de 13 de mayo de 1985 por la que se actualiza la clasificación anatómica de medicamentos.*

Advertidos errores en el texto de la Orden de 13 de mayo de 1985, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 121, de fecha 21 de mayo de 1985, por la que se actualiza la clasificación anatómica de medicamentos, procede subsanar los mismos mediante la siguiente corrección de errores:

A01. Dice: «dentífricos medicamentosos», debe decir: «dentífricos medicamentosos».

A07.B2. Dice: «absorbentes intestinales», debe decir: «adsorbentes intestinales».

A09. Dice: «incluidos encimas», debe decir: «incluidos enzimas».

B05A1. Dice: «incluidos dextráneos», debe decir: «incluidos letranos».

B06. Dice: «e hialuronidas», debe decir: «y hialuronidas».

B06A. Dice: «e hialuronidas», debe decir: «y hialuronidas».

C01A2. Dice: «Glucósidos cardíacos combinaciones», debe decir: «Glucósidos cardíacos en combinación».

H03C. Dice: «Iodoterapia», debe decir: «Iodoterapia».

J05. Dice: «Antirales», debe decir: «Antivirales».

11268 *CORRECCION de errores de la Orden de 7 de mayo de 1985 por la que se establece el procedimiento de actuación de la Inspección de géneros medicinales en las Aduanas.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la citada Orden, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 120, de fecha 20 de mayo de 1985, páginas 14487 y 14488, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Artículo 1.º 1. Apartado i), línea primera, donde dice: «e higiene», debe decir: «en higiene».

Artículo 6.º 1. Apartado a), línea segunda, donde dice: «y comercialización», debe decir: «o comercialización».